АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.02.2025                                                                                         № 77
с. Солтон

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Солтонском районе

Координатор районной трехсторонней комиссии:
Харламова Л.П. -  глава Солтонского района.
1. От Администрации Солтонского района:

Котовщиков А.Л. – заместитель главы Администрации Солтонского района, заместитель координатора комиссии;

Найдина Н.В. –  заведующий отделом по труду Администрации Солтонского района,  секретарь комиссии;
Дьякова Н.В. -  начальник отдела агропромышленного комплекса Администрации Солтонского района;
Назарова О.А. -  председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Солтонского района;
Трунова Н.В. – заместитель директора ЦЗН Управления социальной защиты населения по городу Бийску, Бийскому и Солтонскому районам (по согласованию).
2.От профсоюзов:
Маслова Т.Л. -  председатель Солтонской районной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);
Вальтер И.А. – председатель районного Совета профсоюзов (по согласованию);

Хомякова О.И. – председатель профсоюза работников культуры (по согласованию);
Бычкова В.А. – председатель профсоюза работников предприятий жилищно-коммунального хозяйства (по согласованию).
3. От работодателей:
Кочетков А.А. -  от работодателей крестьянско-фермерских хозяйств (по согласованию);
Жаркова М.С. - председатель Совета предпринимателей (по согласованию);
Чичканаков Н.Ю. -  и.о главного врача КГБУЗ «Центральная районная больница Солтонского района» (по согласованию);
Тукмачев А.О. – от работодателей агропромышленного комплекса (по согласованию);
Чижеков А.Н. - директор МУП Солтонского района «Теплоресурс» (по согласованию).
2. Признать утратившими силу постановление Администрации района от 10.04.2024 № 153 «О составе районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Солтонском районе».

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации  Солтонского района.
Глава Солтонского района                                                     Л.П. Харламова
О составе районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Солтонском районе